ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.12.2018г.                № 00

с.Андомский Погост

Об установлении случаев
осуществления банковского
сопровождения контрактов,
предметом которых являются
поставки товаров, выполнение работ,
 оказание услуг для обеспечения
 муниципальных нужд

В соответствии со статьёй 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов», руководствуясь статьей 28 Устава сельского поселения Андомское, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд (далее - контракты), осуществляется в следующих случаях:

а) в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в проведении мониторинга расчётов в рамках исполнения контракта, - если начальная (максимальная) цена контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)) составляет не менее 200 млн. рублей;

б) в отношении банковского сопровождения контракта, предусматривающего оказание банком услуг в рамках расширенного банковского сопровождения (проведение мониторинга расчётов в рамках  исполнения  контракта, оказание услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям контракта), - если начальная (максимальная) цена контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)) составляет не менее 5 млрд. рублей.».
2. Установить, что настоящее постановление не применяется в отношении контрактов, заключённых до вступления в силу настоящего постановления.

Глава поселения                                                                   В.Ю.Клюшева